
Budziszewice, 29 czerwca 2017r.

Gmina Budziszewice
ul. J.Ch.Paska 66
97-212 Budziszewice

RG.271.7.2017 Informacja z otwarcia ofert

zlozonych w post^powaniu o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego

pn. Budowa kanalizacji sanitarnej z kanalami bocznymi
w miejscowosci Budziszewice (ul.Kolejowa, ul.Szkolna)

Zamawiaj^cy zamierza przeznaczyc na sfinansowanie zamowienia : 900.000,00 zl brutto.
Termin skladania ofert uptynal w dniu 29 czerwca 2017r. godz. 12:00.
W tym dniu, o godz. 12:15 dokonano otwarcia ofert ziozonych w przedmiotowym postejDOwaniu,
zgodnie z ponizszym zestawieniem.
W przedmiotowym post^powaniu jako kryteria oceny ofert przyj^to cen$ i okres gwarancji.

Lp.

1

2

3

4

Nazwa oraz adres wykonawcy

Zaktad Ustugowy Wodno-
Kanalizacyjny i CO.

Dariusz Bartczak
ul. Sienkiewicza 1
88-220 OsiQciny

Instalatorstwo Sanitarne i
C.O. Budowa Sieci Wod-Kan

Stawomir Ponski
ul. Burskiego 5
95-060 Brzeziny

ZINSBUD Inzynieria
Bezwykopowa Emil Zimoch -

lider konsorcjum
Zaklad Instalacyjno-

Budowlany ZINSBUD
Stanislaw Zimoch-partner

konsorcjum
Przedsi^biorstwo Produkcyjno

Uslugowo Handlowe
,,EKOINZBUD"
Lukasz St^pien

ul. Krakowskie Przedmiescie
56

97-300 Piotrkow Trybunalski

Cena oferty brutto
zi

1.045.500,00

1.153.569,18

1.500.600,00

830.250,00

Okres gwarancji
(liczba miesiecy)

60

60

60

60

Termin wykonania
zamowienia i

warunki platnosci

zgodne ze SIWZ

zgodne ze SIWZ

zgodne ze SIWZ

zgodne ze SIWZ

Zgodnie z tresciq art.24 ust.ll ustawy Prawo zam6wien publicznych Wykonawca w terminie 3 dni
od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o ktorej mowa w art.86ust.5 ustawy
Prawo zamowien publicznych (informacji z otwarcia ofert), jest zobowigzany do przekazania
Zamawiajqcemu oswiadczenia o przynaleznoSci lub braku przynaleznosci do tej samej grupy
kapitalowej, o ktorej mowa w art. 24 ust.l pkt 23 ustawy Praw^o zamowien publicznych.
Wz6r oswiadczenia stanowi zalqcznik nr 5 do SIWZ.

WdjtGminy
MaiUn Holak


